

PumPac A/S

Møllehaven 2
4040 Jyllinge

CVR-nr. 12 73 91 76

Årsrapport for 2021

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2022

Michael Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | PumPac A/S Møllehaven 2 4040 Jyllinge |
| | CVR-nr.: 12 73 91 76 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 |
| | Stiftet: 1. februar 1989 |
| | Regnskabsår: 32. regnskabsår |
| | Hjemsted: Jyllinge |
| Bestyrelse | Bettina Mai Røsler, formand Birgitte Bertram Andreasen Michael Andreasen |
| Direktion | Michael Andreasen |
| Revision | Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 896.387, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.599.949.

Selskabets resultat er tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes en indtjening i niveau med historiske resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.172.211 | 3.355 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.002.777 | -1.942 |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | -23.784 | -27 |
| Finansielle indtægter | 2 | 43.842 | 68 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -39.462 | -38 |
| Resultat før skat | | 1.150.030 | 1.416 |
| Skat af årets resultat | 4 | -253.643 | -312 |
| Årets resultat | | 896.387 | 1.104 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.999.949 | 0 |
| Overført resultat | | -1.103.562 | 1.104 |
| | | 896.387 | 1.104 |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.605 | 43 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>20.605</u> | <u>43</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>20.605</u> | <u>43</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>32.138</u> | <u>18</u> |
| Varebeholdninger | | <u>32.138</u> | <u>18</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.434.450 | 2.170 |
| Andre tilgodehavender | | 32.676 | 33 |
| Udskudt skatteaktiv | | 4.450 | 2 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 4.118 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>115.256</u> | <u>89</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.590.950</u> | <u>2.294</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.708.352</u> | <u>1.723</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.331.440</u> | <u>4.035</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.352.045</u></u> | <u><u>4.078</u></u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 600.000 | 600 |
| Overført resultat | | 0 | 1.104 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.999.949 | 0 |
| Egenkapital | | <u>2.599.949</u> | <u>1.704</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 409.535 | 976 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 483.416 | 465 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 9 |
| Anden gæld | | 859.145 | 924 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.752.096</u> | <u>2.374</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.752.096</u> | <u>2.374</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>4.352.045</u></u> | <u><u>4.078</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 600.000 | 1.103.562 | 0 | 1.703.562 |
| Årets resultat | 0 | -1.103.562 | 1.999.949 | 896.387 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 600.000 | 0 | 1.999.949 | 2.599.949 |

Noter

| | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|-------------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.846.279 | 1.807 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.003 | 83 |
| Andre personaleomkostninger | <u>75.495</u> | <u>52</u> |
| | <u>2.002.777</u> | <u>1.942</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>43.842</u> | <u>68</u> |
| | <u>43.842</u> | <u>68</u> |
| | | |
| | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 18.600 | 18 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>20.862</u> | <u>20</u> |
| | <u>39.462</u> | <u>38</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 255.882 | 314 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-2.239</u> | <u>-2</u> |
| | <u>253.643</u> | <u>312</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 92.017 | 93.160 |
| Kostpris 31. december 2021 | 92.017 | 93.160 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 47.628 | 93.160 |
| Årets afskrivninger | 23.784 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 71.412 | 93.160 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 20.605 | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse i relation til sit nuværende lejemål på tkr. 124. Lejemålet er opsagt i december 2021. Selskabet forventer at indgå en aftale om et nyt lejemål i 2022.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dickow Pumper Danmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti overfor kunder/ leverancer er der stillet sikkerhed på deponeringskonti i pengeinstitut med bogført værdi af tkr. 447.